
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ , POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 czerwca 1937 r. 

Nr 41 
Trdćs 

ROZP ORZĄDZENIE RADY MINISTROWI 

Poz.: 322-z dnia 15 maja 1937 r. o zmianie granic powiatów łuninieckiego i pińskiego w wo-
jewództwie poleskim • ; ~ 823 

ROZPORZĄDZENIA MINISTROWI 

Poz.: 323-Skarbu z dnia 3 kwietnia 1937 r. wydane w p9rozumieniu z Ministrem Sprawiedli-
wości w sprawie zmian w statucie Towarzystwa 'Kredytowego miasta Łodzi. 824 

324-Skarbu z dnia 11 maja 1937 r. o zmianie rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 13 sierp-
nia 1931 r. o organizacji i zakresie działania izb i urzędów skarbowych. • 829 

325-Skarbu z dnia 13 maja 1937 r. w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawie zmiany rozporządzenia z dnia 22 kwiet-
nia 1937 r. o zniżkach celnych i zwolnieniach od cła . 830 

326-Skarbu z dnia 25 maja 1937 r. o uzupełnieniu rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 
20 kwietnia 1937 r. w sprawie tłuszczów zwolnionych spod opodatkowania. • 830 

327-0pieki Społecznej z dnia 13 maja 1937 r. ,w sprawie przepisów sanitarnych dla pu-
blicznych miejsc spożycia . 831 

328-Spraw Wojskowych z dnia 13 maja 1937 r. w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Rolnictwa i Reform Rolnych, Przemysłu i Handlu, Komunikacji i Skarbu 
w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Spraw Wojskowych z dnia 30 stycznia 
1928 r. o sposobie ustalenia i wypłaty odszkodowania i wynagrodzenia za zatrzyma
nie zwierząt pociągowych, wozów, pojazdów mechanicznych i rowerów przez formacje 
wojskowe. 831 

329-Przemysłu i Handlu z dnia 24 maja 1937 r. wydane w porozumieniu z Ministrem 
Rolnictwa i Reform Rolnych o zmranle rozporządzenia z dnia 16 czerwca 1931 r. 
w .prawie uregulowania wywozu kurzych jaj zallranicę 833 

322 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROWi 

z dnia 15 maja' 1937 r. 

o zmianie granic powiatów łunweckiego i pińskiego w województwie poleskim. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lip
ca 1921 r. w przedmiocie dokonywania zmian 
granic powiatów na obszarach b. dzielnic rosyj
skiej i austriacko - węgierskiej, jak również do
konywania na obszarze b. , dzielnicy austriacko
węgierskiej zmian obszaru działania samorządo
wych reprezentacji powiat'owych (Dz. U. R. P. 
Nr 64, poz. 400) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Pohost - Zahorodz
ki w powiecie pińskim, województwie poleskim 
wyłącza s,ię folwark Lachowiec i włącza się go 
do gminy Łuniniec w powiecie łuninieckim w 
tymże województwie. 

§ 2. Z gminy wiejskiej Dobrosławka w po
wiecie pińskim, województwie poleskim wyłącza 
się wieś i folwark Zadubie i włącza się je do 
gminy Cholynicze w powiecie łuninieokim w 
tymże województwie. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia niniejsze
go porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrz
nych. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Ra'dy Ministrów i 
Minister Spraw Wewnętrznych: 

Sławoj Składkowski 




